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Ilgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkârlan Konfederasyonu Teşkilat ve Ilgili Kuruluşlar 
Müdürlüğü'nün; 10 01 2020 tarih ve 4 sayılı  genelgesi, 

ESBİS üzerinden yapılacak ücretli işlemlerin kolaylaştınlınası  adına 06.11.2019 
tarihinde PTT ile ESBİS ödeme işlernlerine ilişkin bir protokol imzalannuştır. PTT üye işyerleri 
ve elektronik mecralarmdan gerçekleştirilebilmesi için hesap açma işlemlerinin en kısa 
zamanda yerine getirilmesi gerekmektedir. Işlemlerin yapılabilmesi için odalarını= ve 
odanızda yetkili kişinin başvuru sırasında yarımda bulundurması  gerekenler ekte sunulan 
Türkiye Esnaf ve Sanatkârlan Konfederasyommun genelgesinde belirtilmiştir. 

Bilgilerinizi ve söz konusu Yönetmeliğin titizlikle incelenerek, odanız vasıtasıyla esnaf 
ve sanatlirlannıza duyurulması  hususunda gereğini rica ederiz. 
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 —  _.... . Konu : ESBİ,S Hesap işlemleri M. j  Kayı t No.  
Geldiği  Tarih 1 5 Ocak 2020 

BİRLİKLER VE ELDERASYONLAR 2020 4 SAYILI GENELGE 

ilgi 	: Ticaret Bakanlığı'nın 09,01,2020 tarih ve 00051190725 sayılı  yazısı  

Ticaret Bakanlığından ( Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü) Konfedeı-asyonumuza intikal eden ilgide kayı tlı  yazı da; yenilenen Esnaf ve Sanatkar Bilgi Sistemi (ESBIS) üzerinden yapılacak ücretli işlemlerin kolaylaştırı lması  adına 06/11/2019 tarihinde PTT ile ESBIS ödeme işlemterine ilişkin bir protokol imzalandığı, bu çerçevede ESBIS'clen yapılan Elcretli işlemlerin PTT üye işyerleri ve elektronik mecralarından gerçekleştirilebilmesi için meslek kuruluşlarının hesap açma işlemlerini en kısa zamanda yerine getirmeleri gerektiği, 
işlemlerin hızlı  bir şekilde yapı labilmesi için: 
Meslek kuruluşunun: 

Ana sözleşme örneğinin 
Yetki verildiğine dair yönetim kurulu kararının 
Temsile Yetkili Kişinin:  

TC. Nüfus cüzdanının, T.C. sürücü befgesinin veya pasaportunun, 
Noter imzalı  imza sirkülerinin, 
Başvuru sırasında hazır bulundurulmasmın önem arz etttiğl, 
Konunun bağlı  meslek kuruluşlanna duyurularak talep edenler tarafından işlemlerin hızlandırı lması  ve açılan hesaba ilişkin bilgilerin meslek kuruluşu "Anasayfe ekranında yer alan "Hesap işleri-İ leri" sekmesi kullanılarak ESBIS' e eklenmesi gerektiği, 
Hususlanna yer verilmiştir. 
Biigilerinizi ve bağlı  odalarınıza duyurulması  hususunda gereğini rica ederiz. 

M.Burhan AKSAK 
Genel Başkan Vekili 

10.01.2020 

Naci SULKALAR 
Genel Sekreter 
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